Сход граждан муниципального образования
сельского поселения «Деревня Нестеры»

Р Е Ш Е Н И Е
от  24.01.2025 г.                                                                                           № 237

Об участии МО сельское поселение «Деревня Нестеры» в конкурсном отборе инициативных проектов на территории муниципальных образовани Калужской области.

            В соответствии с Приказом Министерства финансов Калужской области от 02.02.2024 № 30 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурсного отбора инициативных проектов», Сход граждан сельского поселения «Деревня Нестеры»
                                                                 РЕШИЛ:
1.Принять участие в конкурсном отборе инициативных проектов на территории муниципальных образовани Калужской области.
2. Поручить Главе сельского поселения, исполняющей полномочия Главы администрации сельского поселения «Деревня Нестеры» Спас-Деменского района Калужской области Керножицкой И.А. подготовку и направление документации об участии в конкурсном отборе инициативных проектов на территории муниципальных образовани Калужской области.
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на доске объявлений в здании Администрации, расположенного по адресу: Калужская область, Спас-Деменский район, д. Нестеры, ул. Б. Кривельского, д. 8.

Глава сельского поселения, исполняющая
полномочия Главы администрации
сельского поселения «Деревня Нестеры»			                 И.А. Керножицкая

Сход граждан муниципального образования

сельского поселения «Деревня Нестеры»

Р Е Ш Е Н И Е

от

24.01.2025

г.                                                                                           № 237

Об

участии МО сельское поселение «Деревня Нестеры» в конкурсном отборе

инициативных проектов на территории муниципальных образовани Калужской

области.

В соответствии с Приказом Министерства финансов Калужской области от

02.02.2024 № 30 «Об утвер

ждении положения о порядке проведения конкурсного

отбора инициативных проектов», Сход граждан сельского поселения «Деревня

Нестеры»

РЕШИЛ:

1.Принять участие в конкурсном отборе инициативных

проектов на территории

муниципальных образовани Калужской области.

2. Поручить Главе сельского поселения, исполняющей полномочия Главы

администрации сельского поселения «Деревня Нестеры» Спас

-

Деменского района

Калужской области Керножицкой И.А. подготовку

и направление документации об

участии в конкурсном отборе инициативных проектов на территории

муниципальных образовани Калужской области.

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования путем размещения

на доске объявлений в здании Администрац

ии, расположенного по адресу:

Калужская область, Спас

-

Деменский район, д. Нестеры, ул. Б. Кривельского, д. 8.

Глава сельского поселения, исполняющая

полномочия Главы администрации

сельского поселения «Деревня Нестеры»

И.А. Керножицк

ая